
Zapraszamy na szkolenie on-line dla członkiń/ów Kół
Gospodyń Wiejskich
10 sierpnia 2022

Projekt edukacyjny dla KGW oraz Kreatorów Przedsiębiorczości Wiejskiej (KPW)

Szkolenie są bezpłatne dla uczestników i skierowane do 200 osób będących członkami Kół Gospodyń
Wiejskich. O kwalifikacji decyduje wiek oraz kolejność zgłoszeń. Pierwszeństwo będą miały osoby do 35
roku życia.

Osoby chętne do wzięcia udziału w szkoleniach proszę o wypełnienie kwestionariusza rekrutacyjnego na
stronie: https://forms.office.com/r/YXaXVDittR

Rekrutacja trwa do 20 sierpnia do godziny 20.00.

Celem operacji jest przeszkolenie osób w zakresie sieciowania Kół Gospodyń Wiejskich: klastrowania,
tj. zawiązywania partnerstw międzysektorowych, komunikacji interpersonalnej, naturalnych sposobów
produkcji i przetwórstwa żywności, ziół, produkcji naturalnych leków, kosmetyków, nalewek, itp. oraz
podstaw w handlu internetowym.

Cele szczegółowe operacji obejmują:

Ogólnopolskie szkolenie on-line dla członków KGW w zakresie zdobycia nowej, praktycznej wiedzy
przydatnej do wytwarzania produktów o podwyższonych walorach zdrowotnych oraz wykorzystania
dóbr natury
Kurs e-learningowy dla animatorów przedsiębiorczości wiejskiej
Wyjazd studyjny połączony z obserwacją procesów sieciowania i nawiązywania partnerstw

W pierwszym etapie, już we wrześniu 2022r. będą odbywać się szkolenia z zakresu „Wzmacnianie
potencjału KGW poprzez zaangażowanie w partnerstwa międzysektorowe” obejmujące tematy: – moduł 1:
sieciowanie i klastrowanie (tematem tego szkolenia będzie tworzenie sieci, partnerstw i klastrów w celu
rozwijania współpracy społeczno-gospodarczej organizacji działających na obszarach wiejskich, głównie
KGW. Zagadnienia te zostaną przedstawione pod kątem uwarunkowań prawnych, ekonomicznych,
organizacyjnych i efektywnego zarządzania. Pokazane zostanę cele, jak również korzyści i sposoby
podejmowania skutecznych przedsięwzięć partnerskich. Podane zostaną przykłady inicjatyw w tym
zakresie.), – moduł 2: komunikacja interpersonalna, – moduł 3: produkcja i przetwórstwo, – moduł 4: e-
comers (handel internetowy/handel elektroniczny.

Po więcej informacji na temat projektu zapraszam na stronę: https://urk.edu.pl/index/site/8315

Więcej informacji pod numerem telefonu: 503431869 lub 503017336

Kontakt:
Obserwatorium Rozwoju i Dziedzictwa Kulturowego Regionów al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków, tel.
+12 662 44 32, e-mail: agnieszka.piotrowska@urk.edu.pl
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